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Sprawozdanie z działania  

Komisji Młodych Lekarzy Wojskowej Izby Lekarskiej   

za rok 2024 
 

Komisji Młodych Lekarzy (dalej: KML WIL) w 2024 r. – realizowała zadania zgodnie                                

z Uchwałą Nr 168/22/IX Rady Lekarskiej Wojskowej Izby Lekarskiej z dnia 1 lipca 2022 r.                         

w sprawie zasad działania i zadań Komisji Młodych Lekarzy Wojskowej Izby Lekarskiej                           

w składzie: 

Przewodnicząca: mjr lek. Maria Kurzawa 

Członkowie:        por. lek. Magdalena Buczkowska – Czubkowska 

         kpt. lek. Dawid Kaszubowski 

                    kpt. lek. Piotr Jelonek 

                    kpt. dr n. med. Łukasz Ulański 

Budżet Komisji Młodych Lekarzy w 2024 r. wynosił 40000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 

złotych 00/100) z czego wykorzystano 17457,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt cztery złote 00/100). 

W 2024 r. KML WIL zaopiniowała i przedstawiła pod głosowanie Rady Lekarskiej WIL: 17 

wniosków o wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia/przysposobienia dziecka na kwotę 

17000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). Jeden wniosek z uwagi na 

niedopełnienie procedur w zakresie dokumentacji oraz terminowości wpływu został odrzucony 

na poziomie Komisji. Wnioski opiniowane były podczas spotkań roboczych Przewodniczącej 

Komisji z dedykowanymi do obsługi Komisji Pracownikami ZOL. 

Ważnym przedsięwzięciem KML WIL w 2025 r. zrealizowanym wspólnie z Komisją Kultury i 

Sportu było uruchomienie od czerwca 2024 r. możliwości korzystania z kart sportowych Fit 

Profit dla członków WIL oraz ich bliskich, na podstawie umowy między WIL a f. VanityStyle 

Sp. z o.o. Procedura podjęcia współpracy z firmą polega na przesłaniu do WIL wniosku o 

wydanie karty wraz z numerem PWZ. Pracownik biura po weryfikacji danych lekarza w tym 

braku zaległości składkowych przesyła zainteresowanej osobie link do samodzielnej rejestracji. 

Od czerwca przesłano do WIL 124 zapytania, które w przypadku spełnienia lub dopełnienia 

wymagań formalnych przekazano do f. Vanity Style. 

Przewodnicząca wraz z kpt. lek. Dawid Kaszubowskim brała udział w XXXI Ogólnopolskiej 

Konferencji Młodych, organizowanej przez Komisję ds. Młodych Lekarzy Naczelnej Izby 
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lekarskiej we współpracy z Komisją ds. Młodych Lekarzy Bydgoskiej Izby Lekarskiej, która 

odbyła się w dniach 28-30.06.2024 r. w siedzibie Bydgoskiej Izby Lekarskie. 

Celem poprawy standardów obsługi lekarzy od lutego 2024 r. w związku ze zmianą 

Regulaminu Organizacyjnego Biura Wojskowej Izby Lekarskiej Komisja Młodych Lekarzy 

weszła w strukturę utworzonego Zespołu Obsługi Lekarza (ZOL), który ma za zadanie obsługę 

innych komisji problemowych obsługujących bezpośrednio lekarzy i lekarzy dentystów.  

Należy podkreślić, iż Komisja Młodych Lekarzy we współpracy z Radą Lekarską w 2024 r. 

aktywnie działała w zakresie problemów z jakim borykają się młodzi lekarze, m.in. nierównymi 

wynagrodzeniami między lekarzami wojskowymi, problemami prawnymi związanymi a 

uwarunkowaniami prawnymi dotyczącymi ewentualnej konieczności przedłużenia okresu 

specjalizacji przez lekarzy wojskowych, przydziałem miejsc stażowych i specjalizacyjnych. 

Wraz z Sekretarzem RL WIL – Stefanem Antosiewiczem Przewodnicząca Komisji Młodych 

Lekarzy wraz z kol. Adamem Durmą przygotowywała stanowiska i pisma do Ministerstwa 

Obrony Narodowej. Powyższe ma na celu reprezentowanie interesów młodych lekarzy w 

ramach WIL, które ma sprzyjać w ich rozwoju zawodowym oraz integracji środowiska 

młodych lekarzy. 

 

Przewodnicząca Komisji Młodych Lekarzy 

Wojskowej Izby Lekarskiej 

kpt lek. Maria Kurzawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Warszawa, 05.02.2025 r. 


